MUNICIPIO DE PANTEPEC
RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Fecha de Imp.

28/07/2025

Ao del Ejercicio

CONCEPTO (b) Ao 31 (c) Ao 2: (c) Ao 1: (c) Vigente: (d)
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 30,946,832.83
IMPUESTOS 43,520.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 40,500.00
PRODUCTOS 25.34
APROVECHAMIENTOS 198,760.74
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00

PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de

Pago de Recursos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de

Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

30,538,970.51

125,056.24
0.00
0.00
0.00

64,619,901.00
64,619,901.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

95,566,733.83

0.00

0.00
0.00




